
دکتر محمد جوروند مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان شد         
دکتر  حضور  با  مهرماه  خوزستان،  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  معارفه  و  تجلیل  تکریم،  مراسم  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
نوش آبادی، معاون حقوقی و امور مجلس وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی؛ دکتر احمدی، مدیرکل امور استان های وزارتخانه؛ دکتر حسین زاده، 
معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان، جمعی از مسئولان و اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه در تالار مهتاب برگزار شد.                                                                                                                                 
دکتر نوش آبادی، معاون حقوقی و امور مجلس وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مراسم گفت: استان خوزستان فقط با ظرفیت های 

اقتصادی و کشاورزی شناخته نمی شود؛ بلکه دارای ظرفیت های فرهنگی و ادبی است که کمتر از ظرفیت ها اقتصادی نیستند.
ادامه خبر در پایین صفحه پنج شنبه
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سپیدان
قائم مقام نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن فارس:

تامین مسکن متناسب با نیاز از اولین 
اولویت های اقتصادی حضرت امام)ره( 

پس از وقوع انقلاب اسلامی بود
از  بازدید  در  فارس  مسکن  بنیاد  در  فقیه  ولی  نماینده  مقام  قائم  مرادی 
شهرستان سپیدان و دیدار با کارکنان این بنیاد گفت: اجر و پاداش خدمت 
به محرومین دو چندان است و کسانی که فرصت خدمتگزاری به محرومان 
و نیازمندان را پیدا کرده اند باید قدردان نعمت های الهی در این عرصه 
باشند. امام جمعه موقت شیراز ضمن بازدید از شهرستان سپیدان با امام جمعه 
و فرماندار این شهر نیز دیدار و گفت وگو کرد. حجت الاسلام مرادی تامین 
مسکن متناسب با نیاز را از اولین اولویت های اقتصادی حضرت امام)ره( 
پس از وقوع انقلاب اسلامی برشمرد و افزود: تشکیل بنیاد مسکن و حساب 
۱۰۰ در تاریخ ۲۱ فروردین ۵۸ توسط حضرت امام مورد تاکید قرار گرفت 
و به دنبال آن در اصول قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصریح شد. 
شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر  دوست  شیروانی  مهندس  که  بازدید  این  در 
سپیدان نیز حضور داشت مرادی ضمن بازدید از چند روستای شهرستان 
با حضور در بنیاد مسکن شهرستان، با پرسنل این بنیاد دیدار کرد. حجت 
الاسلام مرادی همچنین با امام جمعه و فرماندار شهرستان سپیدان نیز دیدار 
کرد، وی در دیدار با امام جمعه سپیدان احداث سرپناه برای نیازمندان را 
از خدمات بنیاد دانست و اظهار داشت: اگر چنین فرصتی پیش روی این 
و  می شدند  محروم  شدن  خانه دار  حق  از  آنها  نمی گرفت؛  قرار  خانوارها 
تولید سرمایه گذاری نمی شد. حجت الاسلام مرادی  آورده آنها در بخش 
ادامه داد: بنابراین برنامه احداث مسکن علاوه بر آنکه فرصت خانه دار شدن 
را برای محرومین از مسکن در تمامی شهرها و روستاها به وجود آورده؛ از 
افزایش تقاضا در بازارهای مصرفی کاسته و نقدینگی خانوارها را به سمت 
تولید هدایت کرده است. حجت الاسلام موسوی انور امام جمعه سپیدان نیز 
در این دیدار ضمن تشکر از مدیر و پرسنل بنیاد مسکن سپیدان، با ارائه 
گزارشی از فعالیت مجمع محرومیت زدایی شهرستان اظهار داشت: به همت 
ارگان هایی مانند بنیاد مسکن،کمیته امداد امام خمینی )ره( و سپاه و ستاد 
نماز جمعه شهرستان، بیش از ۳۰ خانه محرومین روستایی و چند مسجد را 

ساخته و تعمیر کرده ایم. 

آباده
آغاز اولین مرحله توزیع پلاستیک سیلو 
مورد احتیاج دامداران در اتحادیه تعاون 

روستایی آباده 
 به گزارش روابط عمومی اداره تعاون روستایی شهرستان آباده با شروع 
فصل برداشت ذرت علوفه ای، اولین مرحله توزیع پلاستیک مورد استفاده 
سیلوهای ذخیره ذرت دامداران شهرستان آباده تامین شد. این پلاستیک ها 
در ابعاد 6 ، و ۸ متری و با قیمت هر کیلو ۵6۰۰۰ ریال آماده تحویل به 

دامداران شهرستان آباده است.
انبار علوفه و سقف  این پلاستیک ها جهت پوشش  استفاده   دیگر موارد 

دامداری ها است.

کازرون
ثبت اختراع توسط دو نفر از اعضای 

 هیئت علمی دانشگاه سلمان
 فارسی کازرون

دکتر مسلم عباسی عضو هیئت علمی گروه روانشناسی و مهندس حمیدرضا 
قوهستانی عضو هیئت علمی گروه مهندسی برق موفق شدند با همکاری 
نوشتاری  اختلال  درمان  »دستگاه  عنوان  تحت  را  خود  اختراع  مشترک، 
کج نویسی و تقویت اعتماد به نفس کودکان« پس از داوری و ارزیابی های 
برسانند.  ثبت  به  کشور  صنعتی  و  علمی  های  پژوهش  سازمان  در  لازم 
قلمرو تحول  پژوهش ها نشان می دهد مهارت یادگیری نوشتن آخرین 
های  نارسایی  با  نوشتاری  بیان  اختلال  عمدتا  و  است  کودکان  در  زبان 
زبان گفتاری، خواندن، حساب کردن، کاهش انگیزش تحصیلی و کاهش 

اعتماد به نفس همراه خواهد شد.
 این دستگاه به عنوان یک ابزار کمک آموزشی الکترونیکی، با ایجاد یک 
خط مجازی بر روی صفحه، کودک را در جهت نگارش بهنجار جملات 
یاری می کند. این دستگاه قابلیت تنظیم اتوماتیک فواصل استاندارد بین 
خطوط و تنظیم شدت روشنایی خطوط مجازی را دارد؛ بنابراین این ابزار 
می تواند فرد را یک گام در مسیر بهبود مهارت نوشتن به پیش ببرد و به 
نوعی نقش یک تقویت متوالی را  که به صورت درونی و بیرونی می تواند 

توسط فرد تجربه شود، ایفا می کند.

رشد 27 درصدی دانشجویان 
جدیدالورود دانشگاه سلمان 

دکتر فرهاد براتی رییس دانشگاه در گفت و گو با روابط عمومی دانشگاه 
سلمان فارسی گفت: تعداد دانشجویان ثبت نام شده در سال جاری نسبت 
به سال گذشته در همه مقاطع تحصیلی ۲7/۲ درصد رشد را نشان می دهد.

رییس دانشگاه سلمان فارسی اظهار داشت: به حمدالله قسمتی از تلاش هایی 
دانشگاه  و  است  نشسته  ثمر  به  گرفته  گذشته صورت  سال  یک  در  که 
سلمان فارسی رشد خوبی را در پذیرش و جذب دانشجو علی رغم افزایش 
نیافتن رشته جدید آن هم در شرایطی که تعداد شرکت کنندگان کنکور 

رشد نزولی داشته است، تجربه می کند.
به سال  نسبت  نام شده در سال جاری  ثبت  دانشجویان  تعداد  وی گفت: 
که  دهد  می  نشان  را  رشد  درصد   ۲7/۲ تحصیلی  مقاطع  همه  در  گذشته 
با  کامپیوتر  علوم  و   %۸6 با  کاربردها  و  ریاضیات  رشته  میان  این  از 

۵6%بیشترین رشد را داشته اند. 
 براتی با بیان اینکه: 4۵/۸% دانشجویان جدید الورود را پسران و %۵4/۲ 
را دختران تشکیل می دهند افزود: جذب دانشجویان بومی نسبت به سال 

گذشته ۲۰% افزایش یافته است.

رییس دانشگاه سلمان فارسی اظهار داشت:  با تمهیدات صورت گرفته در 
زمینه ثبت نام اینترنتی و همچنین تسهیلات فراهم شده در زمینه خوابگاه ها، 
ضریب جذب دانشجو یعنی نسبت ثبت نام کنندگان به کل افراد معرفی 

شده نیز به شاخص کم نظیر ۸۳/6 درصد ارتقا یافته است.
در  کازرون  فارسی  سلمان  دانشگاه  التحصیلان  فارغ  گفت:  براتی  فرهاد 
کنکور ارشد امسال هم خوش درخشیده اند. کسب رتبه اول کشوری در 
رشته آموزش زبان انگلیسی و همچنین کسب رتبه های دو رقمی در سایر 
تهران،  دانشگاه  قبیل:  از  معتبر کشور  دانشگاه های  در  قبولی  و  ها  رشته 
امیر کبیر، تربیت مدرس، علم و صنعت، صنعتی اصفهان، شیراز  صنعتی 
شاهدی بر این ادعاست. این همه نشان از کیفیت و استاندارد قابل قبول 
تربیت  در  متخصص  و  دلسوز  اساتید  تلاش  و  دانشگاه  این  در  آموزشی 

دانشجویان دارد.
امام جمعه سابق قائمیه در مراسم تجلیلش:

مسئولیت ها نباید عرصه قدرت نمایی 
باشد

سرویس شهرستان/ ایمان احمدی: حجت الاسلام قهرمان عباسی امام جمعه 
بلکه عرصه  نیست  نمایی  قایمیه گفت: مسئولیت ها عرصه قدرت  سابق 

خدمتگزاری است.
پس از چهار سال مسئولیت امام جمعه بخش چنارشاهیجان به پایان رسید، 
اسکندر  این مراسم  برگزار شد. در  از وی  تجلیل  منظور مراسم  به همین 
و  شهر  شورای  قائمیه،  شهر  شهردار  چنارشاهیجان،  بخشدار  معصومی 

مسئولین و مردم بخش چنارشاهیجان حضور داشتند.
از زحمات  مراسم  این  در  چنارشاهیجان  بخش  بخشدار  معصومی  اسکندر 
امام جمعه تقدیر کرد و گفت: وی تمام و کمال در خدمت  چهار ساله 
نظام مقدس جمهوری  اهداف  این بخش و پیشبرد  و احقاق حقوق مردم 

اسلامی قدم برداشته است.
اینکه  به  اشاره  با  قائمیه  سابق  جمعه  امام  عباسی  قهرمان  الاسلام  حجت 
است  خدمتگزاری  عرصه  بلکه  نیست  نمایی  قدرت  عرصه  ها  مسئولیت 
تصریح کرد: خدمتگزاری به مردم برای این است که تلاش کنیم مسئولیت 
را به درستی در قبال مردم انجام دهیم و اگر به هر دلیلی نمی توانیم خدمت 
کنیم ضرورتی ندارد بمانیم و اگر در این شرایط بمانیم هم به مردم و هم 

به خود و هم آخرتمان خیانت کرده ایم.
حجت الاسلام قهرمان عباسی با بیان اینکه قصد و نیتم فقط خدمتگزاری 
به مردم بوده است و در این راه تمام تلاش خود را کرده ام، تصریح کرد: 
فرهنگی مذهبی عمرانی و سایر  پیگیر مسایل  این چهار سال مجدانه  در 

مسایل دیگر بوده ام.
دست  انگشتان  مانند  را  ها  مسئولیت  چنارشاهیجان  بخش  سابق  خطیب 
دانست و گفت: اگر همه با هم چه در مسئولیت های کوچک و چه در 

مسئولیت های بزرگ همراه و هم دل باشیم به اهدافمان خواهیم رسید.
وی در ادامه افزود: زمانی که در مسئولیتی هستیم اگر واقعا بخواهیم به 
مردم و هموطنان خدمت کنیم با همدلی و همراهی و پشتیبانی از یکدیگر 
و اعتقاد به هدف مشترک و ترجیح منافع عمومی بر منافع شخصی و گروه 

خاص این کار محقق خواهد شد.
عباسی با اشاره به بخش چنارشاهیجان به عنوان یک بخش توانمند تصریح 
کرد: اگر این بخش و توانمندی های آن را بشناسیم و به اهداف عمومی 
و  مردم  به  خدمتگزاری  در خصوص  خود  اهداف  به  کنیم  توجه  نظام  و 

پیشرفت این بخش خواهیم رسید.
وی در ادامه با بیان اینکه بخش چنارشاهیجان توانمندی ها و قابلیت ها و 
پتانسیل هایی از جمله نیروی انسانی متخصص، موقعیت خوب جغرافیایی 
این  به  باید  کرد:  تصریح  داراست،  مناسبی  اقتصادی  و  مذهبی  بنیه 
به  با  و  کرد  نگاه  سرمایه  عنوان  به  چنارشاهیجان  بخش  در  توانمندی ها 

حرکت درآوردن این پتانسیل ها به پیشرفت این بخش کمک کرد.
و  کرد  تشکر  مردم  و  مسئولان  همه  از  عباسی  قهرمان  الاسلام  حجت 
حلالیت طلبید و در پایان با اهدای لوح تقدیر و هدایا از طرف مردم و 

مسئولین از وی تجلیل شد.

لارستان
حیات دوباره باغ نشاط لارستان

طی سفر کارشناسان فنی بخش معاونت میراث فرهنگی فارس بر لارستان 
و بازدید از باغ نشاط لار آیتم مرمتی و احیای فضای محوطه درختان باغ 

در سال جاری انجام خواهد شد. 

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
گردشگری فارس پیرو رایزنی های صورت گرفته در زمان نجیب زاده 
فرهنگی، صنایع دستی و  میراث  اداره کل  نیز  فرماندار سابق لارستان و 
گردشگری فارس امسال مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال جهت ادامه مرمت و احیای 

باغ در نظر گرفته شده است که طی ماه های آینده عملیاتی خواهد شد.

خوزستان
دکتر محمد جوروند مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خوزستان شد         

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: مراسم تکریم، تجلیل و معارفه مدیرکل 
نوش آبادی،  دکتر  حضور  با  مهرماه  خوزستان،  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 

دکتر  اسلامی؛  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  مجلس  امور  و  حقوقی  معاون 
معاون  زاده،  حسین  دکتر  وزارتخانه؛  های  استان  امور  مدیرکل  احمدی، 
سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان، جمعی از مسئولان و اصحاب فرهنگ 
و هنر و رسانه در تالار مهتاب برگزار شد.                                                                                                                                 
دکتر نوش آبادی، معاون حقوقی و امور مجلس وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در این مراسم گفت: استان خوزستان فقط با ظرفیت های اقتصادی 
و کشاورزی شناخته نمی شود بلکه دارای ظرفیت های فرهنگی و ادبی 

است که کمتر از ظرفیت ها اقتصادی نیستند.
به خوزستان فرمودند مزیت  مقام معظم رهبری در سفر خود  افزود:  وی 
مردم خوزستان، ایرانی بودن، مسلمان بودن و ایستادگی آن هاست و ایران 
خود را وامدار مردم خوزستان می داند. همچنین رییس جمهور معتقد بود 
اولین سفر استانی خود را به خوزستان اختصاص داده و اولین سفر خود را 
از خوزستان آغاز کرد نه به دلیل زرخیزی و منابع و مرزی بودن بلکه به 

این خاطر که مردم غیورش برای وی اهمیت دارند.
نوش آبادی در ادامه گفت: وجود زبان ها، نژادها و اقوام برای کشور ما 
یک فرصت تلقی می شود و یک امتیاز برای ایران، وحدت و همبستگی 
ملی است. منشا همه ما از یک زن و مرد است و هیچ کس بر دیگری 

برتری ندارد مگر در تقوا و پرهیز از گناه.

ادامه داد:  ارشاد اسلامی  امور مجلس وزارت فرهنگ و  معاون حقوقی و 
اهالی رسانه و فرهنگ باید تلاش کنند وحدت ملی دستخوش حربه های 
دشمنان که به دنبال توطئه افکنی هستند، نشود و باید از فرهنگ و هنر 

برای تقویت همبستگی استفاده کرد. 
وی افزود: فرهنگ و هنر آنقدر اهمیت دارد که مانند هواست؛ اگر هوا 
پاک باشد سلول های بدن سرزنده و شاداب می شوند و اگر ناپاک باشد 
بدن آلوده و مریض می شود. خوشبختانه توانسته ایم از همه ظرفیت ها 
بهره ببریم. خوزستان در جنگی سخت پیروز شد و با کمک فرهنگ و هنر 
و همراهی و همکاری همه دستگاه ها نیز می توانیم از جنگ نرم پیروز 
بیاییم، زیرا بدون مشارکت اصحاب فرهنگ و هنر کار فرهنگی  بیرون 
بی نتیجه است و به همین دلیل باید از همه ظرفیت ها و پتانسیل موجود 

استفاده کنیم.
وی در پایان از زحمات قنواتی تقدیر و از دکتر جوروند به عنوان نیروی 
فعال فرهنگی و هنری استان که دارای سابقه درخشانی در مدیریت ادارات 

شهرستانی بود، یاد کرد.
در  خوزستان  استانداری  اجتماعی  و  سیاسی  معاونت  سرپرست  همچنین 
این مراسم با اشاره به بحث فرهنگ در جامعه ایران گفت: در خصوص 
جایگاه فرهنگ در جامعه ایران  باید بگویم وقتی از عاشورا سخن می گوییم 
می بینیم که تمام بزرگان ما از فرهنگ عاشورایی سخن می گویند و زمانی 
هم که در مورد انقلاب اسلامی سخن گفته می شود و تمایز این انقلاب با 
سایر انقلاب ها بررسی می شود باز هم انقلاب ایران از منظر فرهنگی مورد 

تحلیل قرار می گیرد. 
علی حسین حسین زاده افزود: همچنین وقتی از رهبر نظام اسلامی ما سخن 
گفته می شود بیش از این  که ایشان به عنوان سیاست مدار مطرح باشند به 
عنوان عالم دینی و فرهنگی مطرح هستند که تمام این ها نشانگر جایگاه 

رفیع فرهنگ در جامعه اسلامی ما است. 
وی بیان کرد: برای خود من همیشه جای سوال است که چرا علی  رغم 
این همه تجلیل و تکریم فرهنگی، بازهم مغفول ترین حوزه، حوزه فرهنگ 
است؟! بسیاری از ما اعتقاد داریم که بخش مهمی از آسیب های اجتماعی 
راهکاری  مشکلات  این  حل  برای  باید  بنابراین  دارد؛  سریعی  رشد  ما 

فرهنگی بیندیشیم. 
معاون سیاسی امنیتی استاندار خوزستان در این خصوص اضافه کرد: تجربه 
آسیب های  می توان  فرهنگی  راهکار  طریق  از  تنها  است  داده  نشان  دنیا 

اجتماعی را کاهش داد. 
او با اشاره به پیوند فرهنگ و خوزستان گفت: نگاه دیگران به خوزستان 
همواره نگاهی اقتصادی و نفتی بوده است و همواره از این استان به عنوان 
استان صورت  به  نیز  نگاه فرهنگی  باید  اما  یاد می شود  استانی نفت  خیز 

گیرد تا بتوان فرهنگ و هنر استان را ارتقا داد. 
حسین زاده در پایان با تبریک به محمد جوروند مدیرکل جدید فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خوزستان و همچنین تشکر و سپاس از همایون قنواتی، 
گفت: این دو عزیز از جنس فرهنگ هستند و امیدواریم که جوروند نیز 
با تشریک مساعی و راهکارها و برنامه  هایی که برای فرهنگ و هنر استان 

تدارک خواهد دید، در منصب خود موفق باشد.
همایون قنواتی مدیرکل سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان نیز در 
این مراسم از اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه، ادارات و دستگاه هایی که 
در دو سال گذشته همکاری کردند و همچنین همکاران اداره کل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی در سراسر استان تقدیر کرد.
وی به ارائه گزارشی از فعالیت های اداره کل در دو سال گذشته اشاره کرد 
و گفت: واگذاری ۲۱ مجتمع فرهنگی به بخش خصوصی، انتخاب اهواز 
به عنوان پایتخت کتاب ایران، افزایش تعداد ناشران و رسانه ها برخی از 

فعالیت های همکاران ما در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بود.
دکتر محمد جوروند، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان نیز ضمن 
خیر مقدم به حضار از حسن اعتماد وزیر، استاندار، نمایندگان مجلس، علما 

و اصحاب فرهنگ و هنر تقدیر کرد.
تاریخ  ماندگار،  هنرهای  فرد  به  منحصر  سرزمین  خوزستان  گفت:  وی 
بلند و شکوهمند، جغرافیای خاص، قومیت های مختلف، مردمانی نجیب 
دامن  در  توانست چنگ  مقدس  دفاع  سال  با هشت  که  است  آسمانی  و 
همیشگی جاودانگی بیندازند. خوزستان دروازه ورود سلطان حضرت موسی 

الرضا)ع( است؛ آنجا که شیعه علوی به ایران پای نهاد.
به  اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان  ادامه داد:  دکتر جوروند 
همت هنرمندان و فرهنگیان و با اعتبارات اندک و با نیروهای صدیق و 
توانمند منشا اتفاقات مهمی بود که دست مریزاد دارد اما تردیدی نیست 

که سرزمینی به این عظمت نگاهی ویژه نیز می طلبد در افزایش اعتبارات 
فرهنگی ، عمرانی و جاری. 

وی ادامه داد: نگاهی اجمالی به شاخص ها با توجه به استعداد درونی این 
استان نشان از مظلومیت این استان دارد. عاجزانه از وزارتخانه و استاندار 
می خواهم این کسری ها را رفع کنند زیرا این رخش آهنین پای، رستمی 
سترگ می طلبد. هنرمندان و اهل قلم این استان پا به پای نظام جمهوری 
اسلامی مردانه و دلیرانه ایستاده اند و اینان آیینه تمام نمای غیرت و عشق 

و وفا هستند.
از  به برخی  ادامه  ارشاد اسلامی خوزستان، در  مدیرکل جدید فرهنگ و 
برنامه های خود از جمله تشکیل اتاق فکر و استفاده از نخبگان، برنامه ریزی 
مدون و ساختارمند، گسترش فعالیت های انجمن های فرهنگی و هنری، 
تکریم  ها،  فعالیت  انجام  در  خصوصی  بخش  مشارکت  برای  بسترسازی 
اماکن  احداث  در  خصوصی  بخش  از  حمایت  استان،  مفاخر  معرفی  و 
هنری، مبادلات فرهنگی و هنری با کشورهای دیگر، معرفی ظرفیت های 
فرهنگی و هنری در سطح ملی، ساماندهی نشر کتاب و حمایت از ناشران 
و نویسندگان، توسعه کانون های فرهنگی و هنری مساجد و حمایت از 
کانون های مذکور، حمایت از فعالیت های فرهنگی و هنری روستاها و 

عشایر، تقویت و حمایت از رسانه ها و مطبوعات و... اشاره کرد.
وی در پایان خواستار همکاری و راهنمایی اصحاب فرهنگ و هنر و همه 

دوستداران این حوزه شد.
محمد جوروند ریاست ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستانهای شوش، 

اندیمشک، خرمشهر، آبادان و اهواز را در کارنامه خود دارد. 

بوشهر
۵۶ درصد جمعیت تحت حمایت کمیته 
امداد بوشهر زنان بی سرپرست هستند

خمینی)ره(  امام  امداد  کمیته  مدیرکل  پیامی:  مرتضی  شهرستا/  سرویس 
استان  بی سرپرست خانوار  زنان  از ۵6 درصد  بیش  بوشهر گفت:  استان 

تحت حمایت این نهاد هستند.
امداد  داشت: کمیته  اظهار  بوشهر  بندر  با شهردار  نشست  لطفی در  احمد 
در راستای توانمندسازی زنان تحت حمایت همراه با آموزش های فنی و 
با توجه به فضاهای  حرفه ای تسهیلات بانکی مناسبی پرداخت می کند و 

مناسب شهرداری می توان گام های اساسی در زمینه اشتغال زایی برداشت.
وی با اشاره به ضرورت انجام فعالیت های فرهنگی عنوان کرد: ۵6 درصد 
جمعیت زیر پوشش این نهاد در استان بوشهر، زنان بی سرپرست هستند که 
انجام فعالیت های مشترک فرهنگی بین کمیته امداد و شهرداری بندربوشهر 

را ضروری می کند.
شهرداری  کرد:  اضافه  بوشهر  استان  خمینی  امام  امداد  کمیته  کل  مدیر 
ظرفیت های خوبی در اختیار دارد که می تواند در راستای  برنامه ریزی برای 

خودکفایی مددجویان و کاهش فقر در جامعه موثر واقع شود.
برای شاداب سازی  نقش و رسالت شهرداری  به  توجه  با  داد:  ادامه  لطفی 
جامعه می توان از این فرصت بی بدیل در راستای فضاسازی فرهنگی برای 

خانواده های زیر پوشش کمیته امداد استفاده کرد.
زنان  بیمه  کارگشایی،  و  اشتغالزایی  وام های  پرداخت  شد:  یادآور  وی 
مجری طرح خودکفایی، پرداخت کمک هزینه برای ساخت مسکن شهری 
و بهسازی مسکن روستایی و اهدای جهیزیه برای زنان سرپرست خانواری 
که تصمیم به ازدواج مجدد دارند از جمله حمایت های کمیته امداد از زنان 

سرپرست خانوار است.
پرداخت  کرد:  عنوان  بوشهر  استان  خمینی  امام  امداد  کمیته  کل  مدیر 
پرداخت کمک  خانوار،  زنان سرپرست  اجتماعی  بیمه  ماهیانه،  مستمری 
دانشجویی،  هزینه  کمک  تحصیلی،  هزینه  کمک  درمان،  هزینه های 
و  جهیزیه  مسکن،  ودیعه  پرداخت  مسکن،  تامین  کار،  سرمایه  پرداخت 
دیگر  از  مددکاری  خدمات  و  مشاوره  و  درمانی  خدمات  بیمه  ازدواج، 

خدمات این نهاد به جامعه زنان سرپرست خانوار زیر پوشش است.

کهگیلویه و بویراحمد
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان عنوان کرد:

طلب۹7۰ میلیارد ریالی شرکت برق از 
مشترکین درکهگیلویه و بویراحمد

از مطالبات  بویراحمد  نیروی برق کهگیلویه و  مدیرعامل شرکت توزیع 
خود  مشترکین  از  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  ریالی  میلیارد   ۹7۰

خبر داد. 

به گزارش خبرنگار مهر، داود راهزادی در نشست وصول مطالبات شرکت 
در  مطالبات  این  بیشتر  بویراحمد گفت:  و  برق کهگیلویه  نیروی  توزیع 

حوزه نفت گچساران با اعتباری حدود ۳۰۰ میلیارد ریال است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بیان کرد: میزان مطالبات در 

بخش های خانگی هم حدود ۱۵۰ میلیارد ریال است.
راهزادی مجموع مطالبات این شرکت از مشترکان تجاری را حدود ۱۳۰ 
از دستگاه های اجرایی  میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: میزان مطالبات 
این استان هم حدود ۲۹۰ میلیارد ریال است. وی افزود: بیشترین مطالبات 
این شرکت از مشترکان خود مربوط به شهرستان گچساران بوده که رقمی 
معادل 4۰۰ میلیارد ریال است.  راهزادی اظهار کرد: پرداخت نشدن بدهی 
انرژی مصرف شده سبب کندی در اجرای سایر پروژه های عمرانی و برق 

رسانی پایدار به مشترکین می شود.


